

Barholt Cykler ApS

Østerbrogade 138
2100 København Ø
CVR-nr. 35 65 00 40

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. marts 2023

Dirigent

Henrik Barholt

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Barholt Cykler ApS
Østerbrogade 138
2100 København Ø

CVR-nr.	35 65 00 40
Stiftelsesdato:	27. januar 2014
Hjemstedskommune:	København Ø
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2022

Direktion

Henrik Barholt

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og udlejning eller anden hertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2022, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 967 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.116.642	2.616.855
1 Personaleomkostninger	-2.755.350	-2.493.912
Af- og nedskrivninger	-19.341	0
Resultat af ordinær drift	1.341.951	122.943
Finansielle indtægter	2.500	37.911
Finansielle omkostninger	-97.289	-45.494
Resultat før skat	1.247.162	115.360
2 Skat af årets resultat	-279.811	-30.010
ÅRETS RESULTAT	967.351	85.350
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	
Overført resultat til næste år	849.551	
Resultatdisponering i alt	967.351	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.363	0
Materielle anlægsaktiver i alt	77.363	0
Deposita	63.400	63.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.400	63.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	140.763	63.400
Råvarer og hjælpematerialer	6.881.307	3.534.231
Varebeholdninger i alt	6.881.307	3.534.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.265	86.551
Udsudte skatteaktiver	4.098	6.882
Andre tilgodehavender	7.926	0
Periodeafgrænsningsposter	703	0
Tilgodehavender i alt	21.992	93.433
Likvide beholdninger	76.631	73.560
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.979.930	3.701.224
AKTIVER I ALT	7.120.693	3.764.624

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.678.888	829.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT	1.846.688	993.737
3 Langfristet gæld til banker	1.800.941	130.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.941	130.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.054.984	1.351.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.828	25.207
Skyldigt sambeskatningsbidrag	286.873	26.250
Anden gæld	1.092.535	1.068.215
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	150.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	844	1.783
Deposita, kortfristede gældsforpligtelser	0	17.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.473.064	2.640.439
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.274.005	2.770.887
PASSIVER I ALT	7.120.693	3.764.624
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	829.337	858.387
Årets resultat	849.551	-29.050
Saldo ultimo	1.678.888	829.337
Foreslået udbytte		
Saldo primo	114.400	110.000
Udbytte	117.800	114.400
Betalt udbytte	-114.400	-110.000
Saldo ultimo	117.800	114.400

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.482.359	2.230.369
Pensioner	268.050	251.753
Andre omkostninger til social sikring	-9.938	11.790
	2.740.471	2.493.912
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	6
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	277.027	25.168
Årets regulering af udskudt skat	2.784	2.294
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.548
	279.811	30.010

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2022	2023	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til banker	1.800.941	0	1.800.941	0
	1.800.941	0	1.800.941	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 262 t.kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.801 t.kr., er der givet virksomhedspant i selskabets varelager på nom. 2.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.881 t.kr.
